

<b>Hakijaorganisaatio</b>	Pohjois-Savon koulutetut kokemusasiantuntijat ry
<b>Haettu summa</b>	24 120 euroa / 2024 24 120 euroa/ 2025 13 500 euroa / 2026
<b>Avustettava toiminta</b>	Kokemusasiantuntijuus Pohjois-Savon hyvinvointialueella -hanke (hankeaika 1.7.2024 - 31.12.2027). Koulutettujen kokemusasiantuntijoiden käytön lisääminen hyvinvointialueen ammattilaisten työssä. Tiedon lisääminen kokemusasiantuntijuudesta, asiantuntijuuden ylläpitäminen jatkokoulutuksella ja uusien kokemusasiantuntijoiden kouluttaminen.
<b>Kohderyhmä</b>	Sote-alan ammattilaiset ja Pohjois-Savon alueen asukkaat, joilla päihteisiin tai mielenterveyteen liittyviä ongelmia tai epätietoisuutta aiheesta sekä omasta päihteiden käytöstä huolissaan olevat, päihderiippuvaiset ja heidän läheiset.
<b>Kriteerien täytyminen</b>	Avustettavalla toiminnalla edistetään kohderyhmän hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta, vähennetään yksinäisyyttä ja ehkäistään riippuvuuksia. Toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen mielenterveys- ja hyvinvointipalvelun, lastensuojelupalvelun ja hyte- ja osallisuuspalvelun palveluja ja palveluketjuja. Toimintaa toteutetaan koko Pohjois-Savon alueella ja se on avointa kaikille. Hakija on Lähellä.fi -alustan käyttäjä. Aiempi kokemus on osoittanut, että osallistujat kokevat toiminnan edistävän omaa hyvinvointia ja terveyttä. Hakijalla on käytössä tarvittavat seurannan mittarit.
<b>Hankkeen muu rahoitus</b>	Hakija on hakenut hankkeelle ESR-rahoitusta. Päätös on tulossa 5-6/2024. Hakijan toiminta ei ole riippuvainen hyvinvointialueen rahoituksesta. Hankkeelle on olemassa aiesopimus yhteistyöstä hyte- ja osallisuuspalveluyksikön kanssa.
<b>Jaettava summa vuodelle 2024</b>	24 120 euroa, ehdollisena ESR-rahoituksen varmistuttua
<b>Kumppanuusavustussopimus</b>	Kumppanuusavustussopimus tehdään ESR-rahoituksen varmistuttua kolmelle vuodelle (2024, 2025 ja 2026). Vuosien 2025 ja 2026 avustussumma tarkistetaan hyvinvointialueen talousarvion puitteissa ja niistä tehdään vuosittain erilliset päätökset. Sopimusosapuolena hyvinvointialueelta tulevat HYTE- ja osallisuuspalveluyksikkö sekä mahdollisesti mielenterveys- ja hyvinvointi palveluyksikkö.